

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 27 ottobre 2021

Riunitosi oggi, alle ore 17.30, il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale Centro Formativo Provinciale "Giuseppe Zanardelli", a seguito di convocazione da parte del Presidente Mauro Baioni. La seduta è sia in presenza che da remoto, a causa dell'emergenza sanitaria in atto,

All'ora indicata risultano presenti regolarmente connessi gli Amministratori:

Partecipano:

- Mauro Baioni Presidente da remoto
- Francesco Patitucci amministratore da remoto
- Ivana Govi amministratore da remoto
- Marco Pardo Direttore Generale anche con funzione di segretario verbalizzante da remoto
- Massimiliano Patti Revisore dei Conti da remoto

Assenti giustificati:

- Fabiano Navoni amministratore
- Paolo Pagani amministratore

Oggetto: Autorizzazione al Direttore Generale per incarichi esterni (art. 9 comma 4 del Regolamento di Organizzazione).

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

A relazione del DG:

preso atto della richiesta di autorizzazione presentata dal Direttore Generale per la partecipazione in qualità di membro della Commissione per gli esami di stato dell'Ordine degli Ingegneri nella sessione invernale 2021 presso la facoltà di Ingegneria – Università degli studi di Brescia;

e per la collaborazione professionale in qualità di docente presso la Libera Accademia di Belle Arti - Laba di Brescia nell'anno accademico 21/22 per un importo di circa 3.600 euro annuo; considerato l'art. 9 comma 4 del Regolamento di Organizzazione;

R.V.n. 27/2021 Prot. n. 792/G04

valutato che l'impegno come membro di Commissione e di docente in nessun modo interferiscono ed interferiranno con l'attività dell'Azienda ed altresì preso atto del valore e delle opportunità che i rapporti con l'università offrono al Direttore, all'unanimità

delibera

di autorizzare l'ing. Pardo alla partecipazione in qualità di membro della Commissione per gli esami di stato nel periodo sopra indicato e in qualità di docente presso la Libera Accademia di Belle Arti - Laba di Brescia.

Il Direttore è incaricato dell'esecuzione della presente deliberazione, in particolare della trasmissione in copia della stessa al Presidente della Provincia e pubblicazione ex art. 11.4 dello Statuto.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente (Prof. Mauro Baioni)

Mauro Bajor

Il Segretario (Marco Pardo)